

## PIMEÄSSÄ LAAKSOSSA (Ps.23:4)

*"Vaikka minä kulkisin pimeässä laaksossa, en pelkäisi mitään pahaa, sillä sinä olet minun kanssani. Sinä suojelet minua kädelläsi, johdatat paimensauvallasi." Ps.23:4[\*JKR]*

Joudumme toisinaan elämään vaiheita, joissa emme näe valoa. Saatamme joutua koettelemusten keskelle, - on sairautta, pettymyksiä tai ehkä luopumisen tuskaa elämän riistäessä meiltä jotain arvokasta. Joskus tiemme vain kulkee pimeään laakson halki ja siitä meidän on selviydyttävä.

On luonnollista, että elämän vaikeudet masentavat ja aiheuttavat alakuloisuutta. Saamme kuitenkin oppia luottamaan Jumalan apuun kaikissa asioissamme.

*"Kuka teistä pelkää Herraa ja kuulee Hänen palvelijansa ääntä? Joka vaeltaa pimeydessä ja valoa vailla, se luottakoon Herran nimeen ja turvautukoon Jumalaansa." Jes.50:10*

### KIRKAS AAMU PIAN KOITTA

Muista, että

***"Niin pimeää yötä ei tulekaan ettei aamu koita."***

Eli, voit tuskassasi lohduttautua sillä, että pian aamu valkenee ja pääset vapauteen yön kauhuista. Lupaushan kuuluu uskovaiselle:

*"Vanhurskaat huutavat, ja Herra kuulee ja vapahtaa heidät kaikista heidän ahdistuksistaan. Herra on lähellä niitä, joilla on särjetty sydän, ja Hän pelastaa ne, joilla on murtunut mieli. Vanhurskaalla on monia kärsimyksiä, mutta Herra vapahtaa hänet niistä kaikista." Ps.34:18-20[\*JKR]*

Toisaalta, kuka tietäisi, mikä on päivä, ellei yötä olisi? Ja kuka huomaisi kirkkaan päivänvalon ilman, ettei välillä olisi pimeää yötä?

*"...Otammehan vastaan Jumalalta hyvää, emmekö ottaisimme vastaan pahaakin?" Job.2:10*

Elämän "kantapää-opistossa" voi aina oppia jotain uutta. Jokainen tilanne, mihin sinut johdatetaan, on Jumalan sallima ja sisältää "jumalisen" tarkoituksen.

*"Eikö kahta varpusta myydä yhteen kolikkoon? Silti yksikään niistä ei putoa maahan teidän Isänne sallimatta. Ovatpa teidän päännne hiuksetkin kaikki luetut. Älkää siis pelätkö. Olettehan te arvokkaampia kuin paljot varpuset." Matt.10:29-31[\*JKR]*

Toisinaan sitä on vaikea nähdä elämän pimeydessä ja kovassa menossa, mutta päivän valjetessa ja ajan kuluttua näemme ja ymmärrämme miksi koeteltiin, miksi vietiin surun keskelle, miksi lyötiin? Jne.

*"Koska me siis olemme uskosta vanhurskautettuina, olkoon meillä rauha Jumalan*

*kanssa Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta. Hänen kauttaan me olemme uskossa saaneet pääsyn tähän armoon, jossa nyt olemme, ja kerskatkaamme Jumalan kirkkauden toivosta. Eikä ainoastaan siitä, vaan kerskatkaamme ahdistuksissakin, tietäen, että ahdistus saa aikaan kärsivällisyyttä, kärsivällisyys taas koettelemuksen kestämistä, ja koettelemuksen kestäminen toivoa. Room.5:1-4[\*JKR]*

Saan siis oppia luottamaan Jumalan antamaan toivon sanomaan. Saan uskoa että, vaikka tänään olisi vaikeaa tai ahdistavaa, huomenna saatan jo kiitellä uskosta!

Monesti elämän myrskyt ovat saaneet minut laskemaan alas "mahtavat purjeeni." Ylpeys ja oma ego, hienot esitykseni ja niiden tuoma kunnia ovat yllättävän haurasta kangasta elämän purreksi. *Revetköt kaikki omahyväiset purjeeni!* - Onhan se toki sääliittävä näky ajaa laivaa repaleisine purjeineen, mutta jahka vielä saan ostettua Jumalalta kestävä "totuuden ja toimen" purjeet.

*Anna, Herra, voimia ja viisautta nostaa nämä uudet, valkeat ja puhtaat purjeet! Anna tuulesi puhaltaa läpi myrskyjen ja pimeiden öiden.* Ne purjeet kestävä! Ne kestävä, koska ne ovat kudotut Jumalan hyvydestä, armosta ja rakkaudesta. Ne ovat kudottu totuuden sanalla - viisaudella, joka on lähtöisin ylhäältä.

### MONENLAISTA PIMEÄÄ

Kaikelle pimeydelle on olennaista se, että valo, omalla olemuksellaan voittaa aina pimeyden.

Pimeyttä eri alueilla on; luonnon valon puuttumista, älyllistä pimeyttä, hengellistä sokeutta, moraalittomuutta, mielen ja tunne-elämän pimeyttä ja toisinaan vain sitä, että ummistamme itse silmämme.

*Mitä hyötyä sokealle on kirkkaasta kohdevalosta? Tai mitä hyötyä sokean on saada näkönsä, jos häneltä kielletään katsominen? Tai mitä hyötyä totuudesta on valehtelijan suussa?* - Ei häntä kuitenkaan kukaan kuuntele ja usko.

*"Osta totuutta, älä myy, osta viisautta, varoitusta ja ymmärrystä." Sananl.23:23[\*JKR]*

Hauska kielikuva on; "sokea pappi auttamassa ihmisiä tien yli vilkkaassa tien risteyksessä."

*"Älkää heistä välittäkö: he ovat sokeita sokeain taluttajia; mutta jos sokea sokeaa taluttaa, niin he molemmat kuoppaan lankeavat." Matt.15:14*

Toisinaan pimeytemme saattaa johtua silmiemme ummistamisesta. Se aiheuttaa sisäistä sokeutta, pimeyttä jota jotkut sitten opettavat totuutena toisillekin. Voimme puhua valon todentamisesta ja sen vastaanottamisesta.

***"Valoa kyllä on, mutta kuljemme silmät suljettuina?"***

Jumala kyllä auttaa vaikeuksien tullen, mutta haluammeko yrittää silti omin voimin? Ylhäältä annetaan kyllä viisautta, mutta onko oma viisautemme rakkaampaa?

Miksi tyhmän valo sammuu? Siksi, ettei hän osta öljyä lamppunsa - nykysuomeksi: *Hänestä on tyhmää maksaa sähkölasku.*

KRISTUS SINUA VALAISEE

Tiedämme, että Jumala toi suuren valkeuden tähän pimeään maailmaan Pojassaan, Jeesuksessa Kristuksessa.

*"Minä olen tullut valkeudeksi maailmaan, ettei yksikään, joka Minuun uskoo, jäisi pimeyteen."*  
Joh.12:46

Synti, joka aiheuttaa suunnatonta pimeyttä ja varjoa elämämme ylle, sai *selätys voiton* Golgatalla! Jeesus oli ainutkertainen uhri edestämme ristillä ja toi meille kirkkauden toivon. Se valo ei ole himmeää, vaan se on suuri ja kirkas. Sen voimakkuus on niin läpitunkeva, että se polttaa kaiken kuonan pois. Tämä Jumalan valo muuttaa sinut uudeksi, eheäksi ja puhtaaksi. Juuri tämän kirkkauden alla, valaisemana ja läpitunkemana tahdon minäkin olla.

*"Heräjä sinä, joka nukut, ja nouse kuolleista, niin Kristus sinua valaisee!" Ef.5:14*

Sytyttäkäämme tämä toivon valo sisimpäämme. Vielä pimeys väistyy, vielä saan nostaa katseeni murheen ja vaikeuksien keskeltä ja nähdä sinun apusi, Herra!  
Sinä annat minulle viisaan sydämen, Sinä autat laskemaan päiväni oikein.

*Sinulta tulee tieto ja taito, Sinä annat minun elää.  
Sinun kuormasi on keveä kantaa!  
Sinua ja pyhää nimeäsi ylistän seurakunnan keskellä!*



*Hän näytti minulle elämän veden virran, joka kirkkaana kuin kristalli juoksi Jumalan ja Karitsan valtaistuimesta. Keskellä sen katuja ja virran molemmilla puolilla oli elämän puu, joka kantoi kahdettoista hedelmät, antaen joka kuukausi hedelmänsä, ja puun lehdet ovat kansojen tervehtymiseksi. Eikä mitään kirousta ole enää oleva. Ja Jumalan ja Karitsan valtaistuin on siellä oleva, ja Hänen palvelijansa palvelevat Häntä ja näkevät Hänen kasvonsa, ja Hänen nimensä on heidän otsissansa. Eikä yötä ole enää oleva, eivätkä he tarvitse lampun valoa eikä auringon valoa, sillä Herra Jumala on valaiseva heitä, ja he hallitsevat aina ja iankaikkisesti. Ilm.22:1-5*

[\*"JKR" = käännöksen viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun]